



---

## JyväskyläDno-2025-1903

### Maailmanpuu-hankkeen rahoitus vuosina 2025-2026

Asian valmistelija: Timo Harju puh. 050 5959 198

Keski-Suomen liitto on asettanut haettavaksi 5.5.2025 mennessä kestävän kaupunkikehittämisen kehittämisavustusta Suomen rakennerahasto-ohjelman "Uudistuva ja Osaava Suomi 2021-2027" toimintalinjasta 1 "Innovatiivinen Suomi". Eryistavoitteena on tutkimus- ja innovointivalmiuksien ja kehittyneiden teknologioiden käyttöönoton parantaminen. Tälle hankkeelle haetaan rahoitusta kyseiseltä toimintalinjalta.

Hankkeessa Jyväskylän kaupunki käynnistää niin sanotun Maailmanpuu-alustan (biotalouden puolituotannollisen TKI-alustan) perustamisen. Tavoitteena on mahdollistaa TKI-toiminnan kiihdyttämistä uuden toimintaympäristön kautta sekä erityisesti uusien biopohjaisten materiaalien ja lopputuotteiden kaupallistamista. Hanke perustuu Jyväskylän kaupungin ja työ- ja elinkeinoministeriön välisen ja vuonna 2025 päivitetyn ekosysteemisopimuksen tavoitteisiin sekä sidosryhmien tunnistamaan tarpeeseen yhdistää TKI-osaamista ja luoda avointa innovaatiotoimintaa sekä kaupallistamiskyvykkyyttä, jotta alueen osaaminen pystytään kaupallistamaan yhteiskuntaa ja ympäristöä positiiviseen suuntaan kehittävään suuntaan entistä ripeämmin ja vaikuttavammin.

Hanke toteutetaan Jyväskylän kaupungin hankkeena, mutta sidosryhmiä osallistetaan ostopalveluna toteutettavien työpaketein sekä tiiviillä sidosryhmätyöllä. Avaintoimijoita ovat Jyväskylän korkeakoulut, avainyritykset sekä VTT.

Jyväskylän kaupungin kokonaiskustannusarvio hakuvaiheessa on 204 326 €. Hankkeen omarahoitusosuus on 40 %, joka on enintään 81 730 € vuosien 2025-2026 aikana.

#### **Päätöksen peruste**

Hallintosäännön 68 §:n mukaan kaupungin taloudellisten tai muiden resurssien käyttämisestä toiminnan kehittämishankkeisiin päättää palvelujohtaja, kun kaupungin kustannukset ovat alle 100 000 euroa, mutta vähintään 20 000 euroa.

#### **Päätös**

Jyväskylän kaupunki hakee Maailmanpuu-hanketta yhden toteuttajan hankkeena. Hankkeen omarahoitusosuuteen, joka on enintään 81 730 € vuosien 2025-2026 aikana, varaudutaan Elinkeino ja työllisyys -palvelualueen kustannuspaikalta.

#### **Tiedoksi**

Timo Harju

#### **Allekirjoitus**

Toimialajohtajan ollessa esteellinen Hanna Lähteelä, työllisyysjohtaja

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Jyväskylän kaupunki 02.05.2025 klo 09:53. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.



**Jyväskylän kaupunki**  
Toimialajohtaja, elinkeino- ja  
työllisyyspalvelut  
Viranhaltijapäätös

**Viranhaltijapäätös**

02.05.2025

2 (4)

**§ 5**

---

**Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo**

Päätös on yleisesti nähtävänä 5.5.2025 Jyväskylän kaupungin verkkosivuilla.

Muutoksenhakuviranomainen on kaupunginhallitus



---

## Oikaisuvaatimus

§ 5

### Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen voi hakea muutosta oikaisuvaatimuksella.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- asianosainen eli se, johon päätös on kohdistettu tai se, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa sekä
- kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

#### Oikaisuvaatimuksen maksu

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.

#### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on jätettävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana. Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä viestinä hänen suostumuksellaan, katsotaan asiakirja annetun tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi Jyväskylän kaupungin verkkosivuille. Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä.

#### Oikaisuvaatimuksen muoto, sisältö ja liitteet

Oikaisuvaatimus on tehtävä **kirjallisena**.

Oikaisuvaatimuksessa on **ilmoitettava**

- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi
- muutosvaatimuksen perusteet.

Oikaisuvaatimukseen on **liitettävä** asiakirjat, joihin sen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Kirjelmässä on mainittava oikaisuvaatimuksen tekijän nimi, asuinkunta ja postiosoite sekä puhelinnumero, johon asiaa koskevat ilmoitukset voidaan toimittaa.



### **Oikaisuvaatimuksen toimittaminen viranomaiselle**

Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan tai hänen valtuuttamansa asiamiehen toimitettava Jyväskylän kaupungin kirjaamoon aukioloaikana ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös faksina tai sähköpostitse. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjistä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä.

Sähköisen viestin (sähköpostin) katsotaan saapuneen viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina lähettäjän omalla vastuulla. Jyväskylän kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

### **Oikaisuvaatimusviranomainen**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Jyväskylän kaupunki  
PL 193  
Vapaudenkatu 32 (käyntiosoite)  
40101 Jyväskylä  
kirjaamo@jyvaskyla.fi  
Puhelin: 014 569 0888  
Aukioloaika: klo 8.00–15.00

Päätös on lainvoimainen oikaisuvaatimusajan jälkeen, ellei siihen ole haettu muutosta eikä sitä ole otettu ylemmän toimielimen käsiteltäväksi.